
До убав ентериер
стилски и поволно.
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
•  услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

Понудата важи од 07.03.2024 до 06.04.2024 или додека траат залихите.

попусти

-50 %до

ОДЕСА аголна гарнитура,
86 x 228 x 164 см
лежај: 195 x 119 см
39.611,00

31.689,00попуст

-20%
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Атрактивни апартмани со многу стилАтрактивни апартмани со многу стил
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ЛИДО двосед
75 x 192 x 120 см
53.802,00

43.042,00
ДАВОС маса
76 x 110(+40) x 110 см
37.274,00 

MИЛА столици
95 x 45 x 53,5 см
4.690,00

3.752,00попуст

-20%

попуст

-30%

попуст

-20%

попуст

-30%-30% ЈУЛИЈА модуларна кујна 
состав од сликата, дрвениот дел

87.607,00 

61.325,00

27.862,00

36.000,00

Атрактивни апартмани со многу стилАтрактивни апартмани со многу стил
кревет х 1кревет х 1
двосед х 1двосед х 1
ормар х 1ормар х 1

предсобје х 1предсобје х 1
кујна х 1кујна х 1

трпезариска маса х 1трпезариска маса х 1столици х 4столици х 4
сет за купатило х 1сет за купатило х 1сет за градина х 1сет за градина х 1

Апартман Апартман 
МедитеранМедитеран

24 рати
10.94910.949,00,00

340.626,00   262,777

попуст

-22%
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���� ���� 

КОНО столица за градина
80 x 51 x 55 cm
9.550,00

7.163,00

попуст

-15%

попуст

-25%

ЈУЛИЈА претсобје
204,5 x 135 x 53 см

19039,00

16.183,00

МИКОНОС сет за бања
(огледало, умивалник, ормарче 
за умивалник, високо ормарче, 
славина, ЛЕД осветлување)
45.000,00

36.000,00

ЈУЛИЈА ормар 
204,5 x 135 x 53 см

65.612,00

попуст

-20%

52.490,00

ТИНА француски кревет, 
211 x 165 x 128 cм

43.290,00

34.632,00

попуст

-20%

КОНО маса за градина
75 x 80 x 80 cm

19.200,00

14.400,00
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НОВО
ВО ПОНУДАТА

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-25%

OTO

POHИ бокс спринг кревет

BИTO бокс спринг кревет

Достапни бои:

ОТОН бокс кревет
160 x 200 см, душек 
вклучен во цената.

78.861,00  63.089,00

оквирот на 
креветот 
од масивно 
дрво

24x 2.629,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

модерни 
заоблени 
метални мат 
рачки

ДАВОС ормар 4Д 3Ф
220,5 x 200 x 60 см
80.183,00 

ДАВОС лебдечки кревет
200 x 160 см со тапацирано узглавје 
и подница со подигање,
96.334,00   77.067,00

ДАВОС ноќно 
ормарче 3Ф,
46,7 х 46 х 49 см
12.448,00

9.958,00

64.146,00

попуст

-20%

попуст

-20%

71.222,00
ТИЛА бокс кревет
160 x 200 см
94.962,00

24x 3.211,00
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

СОНА француски кревет
80 x 200 см (2 пар)
66.000,00

СОНА француски креветСОНА француски кревет

52.800,00

Достапни бои:

можност за 
раздвојување и 
составување на 

креветот

дрвени ногари

простор за 
постелнини

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

РОСЕ бокс кревет
160 x 200 см
60.579,00  48.463,00

24x 2.019,00

Достапни бои:

попуст

-20%

попуст

-20%

квалитетни 
успорувачи за 

фиоки и оков со 
висока носивост 

за бешумно 
отварање

гоелм избор 
на лизгачки и 

ормари со врати 
со можност 
за избор на 

внатрешност

МДФ
фронт

Корпус: Фронт:

ЦВИТА лебдечки кревет
160 x 200 см
24.400,00

19.520,00
ЦВИТА комода 3 ф

78,5 x 109 x 47,5 см
17.667,00

14.134,00

ЦВИТА ноќно ормарче 2ф
47,1 x 54,2 x 40 см
7.097,00

5.678,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%
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Вграден ормар 
ПРЕДЛОГ СОСТАВ 1

Цените се пример за пресметка за персоализиран ормар.
Попустот се однесува за изработка на ормар по желба на купувачот.

Премиум

попуст

-30%

112.322,0078.625,00

130.762,00

Вграден ормар 
ПРЕДЛОГ СОСТАВ 2
270 x 300 x 60 см

Обратете се кај 
продажниот 
советник и 

креирајте 100% 
свој ормар кој ги 
исполнува сите 

твои желби!

подвижен 
механизам во 
раконаслонот

Premium

избор на 9 финиши на ногари 
(титан, бронза,црвена,бело 
сива, златна, зелена, плава, 
сатен сива, сива сјај, кафеава)

достапна во кожа и 
квалитетен штоф

конструкција 
од полно 
дрво

подвижни механизми 
во главонаслонот

попуст

-30%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

91.533,00

270 x 300 x 60 см

МОНАЛИСА модуларна гартнируа
состав од сликата, различни бои

93 x 280 x 217 см
414.900,00  289.800,00

24x 12.075,00
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-48%

Премиум

избор на 9 финиши 
на ногари (титан, 
бронза,црвена,бело 
сива, златна, зелена, 
плава, сатен сива, 
сива сјај, кафеава)

подвижни механизми 
во главонаслонот

достапна во кожа и 
квалитетен штоф

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

раскошна 
палета на 
бои

раскошна 
палета на 
бои

достапни 25 
елементи кои 
можат да се 
комбинираат 
по желба

попуст

-20% вистинскакожа

100%
Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

СИЕТЕЛ тросед
84 x 205 x 99 см

157.000,00  125.600,00

24x 5.233,00
СИЕТЕЛ двосед

84 x 170 x 99 см
90.100,00   72.080,00

24x 3.003,00

достапно во 
повеќе бои

главонаслони 
со подигање

релакс 
функција со 
електричен 
механизам

седиште од 
антиалергиска 
ПУ пена

ЈУТА модуларна гартнируа
состав од сликата, различни бои
100 x 284 x 210 см
247.000,00   128.440,00  

24x 5.352,00

попуст

-30%

ТЕСЛА модуларна гарнитура
состав од сликата, 93 x 280 x 217  см
278.000,00    194.600,00

24x 8.108,00

релакс 
функција со 
електричен 
механизам

седиште од 
антиалергиска 
и еколошка ПУ 
пена
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голем избор 
на елементи

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МДФ
фронт

можност за 
избор на 
различни 
комбинации 
на бои ДАВОС модуларен регал

состав од сликата, 320 см
(во цената не е вклучена клуб 

масичката)
107.626,00

86.101,00

корпус фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

попуст

-25%

попуст

-20%

со функција на 
пуштање во лежај

наслон со 
механизам

БОЈА НА ГАРНИТУРАТА / ДЕКОРАТИВНИТЕ ПЕРНИЧИЊА

со функција 
на пуштање 
во лежај

ТАЛИН тросед
86 x 230 x 94 см 

лежај: 188 x 124 см
46.799,00

39.779,00

Достапни бои:

попуст

-15%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

попуст

-30%

BAMBOO
вазна, сет

1.754,00

1.228,00

LUNARIA
цвет, 
765,00

536,00

ОЛИМПИА фотеља
81 x 92 x 98 см 
27.750,00

20.813,00
ОЛИМПИА табуретка
49 x 96 x 53 см 
15.000,00

11.250,00

ОЛИМПИА модуларна гарнитура
101 x 238 x 175 см 

84.150,00

63.113,00

Достапни бои:

LIA
светилка, 
висина 45 см,
6.989,00

ROXIE
масичка за кафе 
40 x 40 см,
7.009,00

4.906,00

4.892,00

RENO перница,
30 x 50 см, 1.540,00

1.078,00
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масивно дрво

метални 
рачки

водилки со 
упорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум -20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави, бои 
и материјали

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои:

Премиум

врвна удобност на седење и 
спиење од двата слоја на HR 
пена и брановидната опруга

главонаслон кој се 
преместува

практична 
кутија за 
постелнина

КАТАНИА аголна 
гарнитура,

238 x 252 x 88  см,
лежај за спиење:

218 x 123 см 
109.148,00   87.318,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%

попуст

-25%

попуст

-25%

БАРСЕЛОНА
модуларен регал
состав од сликата (клуб маса, 
ѕидна полица, витрина, ТВ 
елемент, комода)
153.839 ,00  115.379 ,00

24x 4.807,00

МЕЛОДИА аголна гарнитура
110/88 x 272 x 179/109 см
103.084,00   77.313,00

24x 3.221,00

24x 3.638,00



www.prima-mebel.mk

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка
Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

Премиум

* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

24x 6.259,00
ЛИБЕРТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
250,344,00  150.206,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

14 акрилни 
мат или сјајни 
фронтови

попуст

-40%

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

голем избор на рачк 
и во четири завршни 
обработки (инокс, 
хромирани, црни и 
бакарни)

Безшумно 
затворање

Амелиа МДФ мат фронтови

Амелиа корпуси

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

24x 7.830,00
АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
313.215,00 187.929,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

Премиум

попуст

-40%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно
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Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

24x 4.001,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел*
160.056,00  96.034,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

Лорена фронтови

Лорена корпуси

на дрвениот дел
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 5 години 

гаранција 
на оковот

Премиум

попуст

-40%

избор на изведба 
на плоча на масата 
од МДФ во повеќе 
димензии

73.438,00
ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76 см, 
различни бои
91.798,00

МОНДО столица
96,5 x 48 x 63 см
8.184,00

6.547,00

МОНДО фотеља
96,5 x 57 x 63 см
10.606,00

8.485,00
Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%

Премиум

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

масивно 
дрво

две варијанти 
на постоље - 
фиксно и со 

вртење ногари од 
масивно 

дрво

ВАНЕСА фотеља,
87 x 70 x 67 см, различни бои
17.800,00

13.350,00

ВАНЕСА столица,
87 x 48 x 67 см, различни бои
25.000,00

18.750,00

веќе од  

веќе од  

САХАРА маса
76 x 180 x 90 см,
115.7526,00   92.421,00

24x 3.851,00
попуст

-20%
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*во цената не се вклучени апартите и умивалникот

модерен 
дизајн без 

рачки

работна плоча 
вклучена во 
цената

Pасположливи бои
на фронт

Pасположливи бои
на корпус

УНА модуларна кујна, 
200 см ,
состав од сликата, 
дрвениот дел*
36.019,00  

23.412,00

SCALA stolica
�������������������
različite boje,
najniža cijena u 30 dana: 
106,25 €

79,00
€

попуст

30%

попуст

35%

попуст

-25% 5.330,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
6.662,00

15.492,00
АЛДО маса, 120 x 80 x 76 см, 
различни бои 19.365,00

попуст

-20%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

метални 
ногалки

ИКАНО маса
76 x 160 x 90 см, ралични бои на плоча
40.500,00

32.400,00

ДОНА столица
99 x 46,5 x 56 см
ралични бои
4.500,00

3.600,00

АТЕНА столица
81 x 50 x 50 см, ралични бои
10.500,00

7.350,00

ногари од 
масивно дрво

попуст

-20%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА2

ЕОН маса
76 x 160 x 90 см 

различни бои на плоча
23.500,00

18.800,00

АРУНА маса, 120 см 
27.200,00

20.400,00

ЗАРА столица
76 x 160 x 90 см
различни бои
8.500,00

6.800,00

попуст

-20%
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

РИВА регал
состав од сликата 
24.100,00

19.280,00

минималистички 
дизајн без рачки Декоративни 

ѕидни панели
Освен што моментално се 
најголем дизајнерски хит во 
целиот свет, декоративните 
ѕидни панели се одлична 
идеја ако треба да покриете 
некој недостаток на ѕидот. Во 
исто време допринесуваат 
апсорпција на звук и на 
просторијата и даваат 
стилски печат. Поставете ги 
на целиот ѕид или само на 
дел како детал со кој ќе ја 
разбиете монотонијата во 
вашиот дом, канцеларија, 
викендица или апартман.

ѕидни панели

Достапни бои:

попуст

-20%

попуст

-20%

ЗОЛА аголна гарнитура,
194 x 87 x 83 см,
лежај за спиење: 194 x 133 см 
33.750,00

27.000,00

ногари
натур мат

кутија за 
постелнина

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА2

Достапни бои:

ТОРИНО аголна гарнитура, 
244 x 155 x 90/70 см,
лежај: 195 x 140 см
49.800,00

39.840,00

попуст

-20%

попуст

-20%
перници 

вклучени во 
цената

дополнителен 
слој од HR пена 

за исклучителна 
удобност и 

постојаност

конструкција 
од масивно 

дрво и метални 
елементи за 

спојување
АРИА лежај со раконаслони, 
димензии: 95 х 208 х 108 см, лежај за 
спиење 202 х 162 см
74.584,00    63.396,00 

24x 2.642,00

метални ногарки

ЛИРА аголна гарнитура
293 x 183 x 90 см
66.150,00

55.920,00

боја на гарнитурата / 
декоративните перничиња

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

со функција на 
извлекување

со кутија за 
постелнина

попуст

-15%

со функција на 
извлекување

со кутија за 
постелнина
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попуст

-30%
достапен во 

повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14 см

PИTА француски кревет
180 x 200 cм
49.219,00  

36.914,00

Достапни бои:

попуст

-25%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

достапен во 
повеќе димензии

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

34.400,00
РОМАНТИК, метален кревет,
160 x 200 cм
43.000,00

Подницата е вклучена во цената. 
Душекот се продава посебно.

попуст

-20%

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ФЛОРЕНЦ бокс 
кревет
160 x 200 см
80.850,00

64.680,00

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

попуст

-20%
попуст

-25%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

JAHA француски кревет
160 x 200 см, 

43.706,00

32.780,00

FRONTEKORPUSI

попуст

-15%
ОСКАР ЛУКС ормар
212 x 180 X 51 см,
22.790,00

19.371,00
ОСКАР ЛУКС кревет, 160 x 200 см,
7.490,00

6.367,00

ОСКАР ЛУКС ноќно ормарче
54 x 41 x 40 см,
3.613,00

3.071,00
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За будење со насмевка

-50%

Креирајте ја 
својата оаза на 

мирот и удобноста,
создадена само 
за најубавите 

соништа!

За будење со насмевка
својата оаза на 

мирот и удобноста
создадена само 
за најубавите 

-50%
-50%

-35% -35%

-40% -35%

-20% -15%веќе од  

2.901,00
ЕКОНОМИК подница
3.626,00

веќе од  

4.383,00
КОМФОРТ СК подница
5.157,00

1.932,00 4.080,00
МЕМОРИ ГОЛЕМА перница
50 x 35 см
3.864,00

2.152,00
МЕМОРИ СТАНДАРД перница
43 x 73 см
4.304,00

ВИСКОСПРИНГ перница
41 x 70 см
8.159,00

18.294,00

веќе од  

ДРАЈ СТРОНГ ПЛУС душек Штеповано антибактериско Drysoft плетиво. 
Навлаката е изработена од Q-Dry&Soft плетиво со хидрофилно својство поради што е 
мека и нежна на допир, душекот брзо и лесно се суши и исклучиво лесно се одржава. 
Повеќезонски џебни јадра 256 опруги/м2 обложени со ПУ пена. Достапни димензии: 
90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

ДРАЈ СТРОНГ ПЛУС душек Штеповано антибактериско Drysoft плетиво. 

П
У 

пе
на

џе
бн

о 
ја

др
о

27 cм27 cм

Q
-D

ry
So

ft
 

пл
ет

ив
о

џебно 
јадро антибактериска 

навлака
5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

100

12.598,00

веќе од  

18 cм18 cм

ХР
 п

ен
а

Ш
те

па
но

 п
ле

ти
во

ВИТАСАН ЕКСТРА душек, антибактериска зимско-летна навлака 
изработена од Тенцел плетиво, кое има единствена можност за контрола 
на влагата со што се намалува развојот на бактериите. Витасан Екстра 
е повеќезонски анатомски душек изработен од ладнолиена пена со 
зголемена цврстина профилирана во 7 зони. Зоните се прилагодуваат 
према линијата на телото и на правилен начин го потпираат ‘рбетот. 
Достапни димензии: 80/90/140/160/180 x 200 см

високоеластична 
пена / HR носивост на 

душекот

100
5 зони на 
удобност

тврдо

H3

ТЕРМАЛ ПЛУС душек, 80/90/160 x 190 см,
80/90/100/ 120/140/160/180 x 200 см
Навлака: штепана jacquard ткаенина во чиј состав има памук. Јадро: Bonnell јадро 
110 опруги/м2 со појачана цврстина со облога од ПУ пена и кокосови влакна.

ТЕРМАЛ ПЛУС душек  80/90/160 x 190 см

ко
ко

со
ви

 в
ла

кн
а

Bo
nn

el
l ј

ад
ро

П
У 

пе
на

20 cм20 cм

8.494,00

веќе од  

висина 
20 см

CM

носивост 
на душекот

100
носивост 

на душекот

100

ПУ пена тврдо

H3

кокос 
влакна

bonnell 
јадро

Летно-зимска

16 cм16 cм

П
У 

пе
на

ПРИМАСАН душек, 80/90 x 190; 80/90/140/160 x 200 см
Навлака: Декоративно плетиво прошиено со полиестерска вата.

6.877,00

веќе од  

средно 
тврдо

H2

28.144,00

14.156,00 10.580,00

19.381,00

висина 
16 см

CM

ПУ пенаbonnell 
јадро
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-30%
АРГО градинарска маса

60 x 60 см 
5.625,00

3.938,00

ГИНЕВРА градинарска столица
86 x 48 x 56 см
различни бои
7.875,00

5.513,00

-30%

ХАГ градинарска столица
80 x 47 x 54 см
различни бои
6.900,00

5.175,00

ЕКО градинарска маса
75 x 80 x 80 см 

15.375,00

11.531,00

Понудата важи од 07.03.2024 до 06.04.2024 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. 
Чаир, тел.   (02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи 
Техноцентар)/  Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  

047/216-721, М:072/279-930 
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